
　　　　　住　民　基　本　台　帳　人　口　結　果　報　告

　（　総　括　表　）

区　　　　　　　　分
H25年 11月1日 自　　　然　　　動　　　態 社　　　会　　　動　　　態 そ　　　　　の　　　　　他

差引増減
H25年 12月1日

出生 死亡 差引 転入 転出 差引 増 減 差引

52 52 0 221 222 -1 0 0 0 -1

0 0 0 12 7 5 0 0 0 5

52 52 0 233 229 4 0 0 0 4

日 本 人 30 28 2 114 128 -14 0 0 0 -12

男 外 国 人 0 0 0 8 6 2 0 0 0 2

合　　　　     　　計 30 28 2 122 134 -12 0 0 0 -10

日 本 人 22 24 -2 107 94 13 0 0 0 11

女 外 国 人 0 0 0 4 1 3 0 0 0 3

合　　　　     　　計 22 24 -2 111 95 16 0 0 0 14

0 18 -18 120 118 2 22 7 15 -1

0 0 0 10 5 5 1 0 1 6

― ― ― ― ― ― ― ― ― -1

世　　　　帯　　　　総　　　　数 0 18 -18 130 123 7 23 7 16 4

※1　「住民基本台帳の人口」は、算出方法の違いから京都府へ報告する人口と異なりますのでご注意下さい。
※２　「複数国籍世帯」とは、日本人と外国人とで構成されている世帯です。

154 153

262

34,285

41,233

291

40,942

79,735

39,068

274

80,301

565

79,736

11　月　分

現　　　　在現　　　　在

34,701

40,953

39,058

276

38,78238,794

34,705

268

34,284

41,247

294

80,305

570

複 数 国 籍 世 帯

日 本 人

外 国 人

人 口 総 数

日 本 人 世 帯

外 国 人 世 帯


