住民基本台帳人口結果報告

(総括表)

11 月 分

	区	分		H25年 11月1日		自	然動	態	社	会 動	態	そ	Ø	他	差引増減	H25年 12月1日
				現	在	出生	死亡	差引	転入	転出	差引	増	減	差引		現 在
日		本	人		79,736	52	52	0	221	222	-1	0	0	0	-1	79,735
外		国	人		565	0	0	0	12	7	5	0	0	0	5	570
人	П	総	数		80,301	52	52	0	233	229	4	0	0	0	4	80,305
	日	本	人		38,794	30	28	2	114	128	-14	0	0	0	-12	38,782
男	外	国	人		274	0	0	0	8	6	2	0	0	0	2	276
	合		計		39,068	30	28	2	122	134	-12	0	0	0	-10	39,058
	目	本	人		40,942	22	24	-2	107	94	13	0	0	0	11	40,953
女	外	国	人		291	0	0	0	4	1	3	0	0	0	3	294
	合		計		41,233	22	24	-2	111	95	16	0	0	0	14	41,247
日	本	人 1	世帯		34,285	0	18	-18	120	118	2	22	7	15	-1	34,284
外	国	人 1	世帯		262	0	0	0	10	5	5	1	0	1	6	268
複	数	国 籍	世帯		154	_	_	_	_	_	_	_	_	_	-1	153
Щ	· ·	総	数		34,701	0	18	-18	130	123	7	23	7	16	4	34,705

^{※1「}住民基本台帳の人口」は、算出方法の違いから京都府へ報告する人口と異なりますのでご注意下さい。 ※2「複数国籍世帯」とは、日本人と外国人とで構成されている世帯です。